- 1 -

陕西公共图书馆服务联盟文件

陕公图联发〔2025〕01 号

_____________________________________________________

关于做好2024年度联盟工作总结

和2025年联盟工作计划的通知

联盟各委员馆、成员馆，联盟各工作组：

2024年度工作已经结束，为总结经验、理清工作思路、发现

亮点、解决存在的问题及制定2025年全省联盟工作计划，现将近

期三项工作安排如下：

一、收集2024年度联盟工作总结和2025年联盟工作计划

请各委员馆、联盟各工作组结合2024年度工作，提炼撰写联

盟工作总结，要求突出联盟工作特色、推出亮点，指出不足，提

出建议或需求。特色亮点内容要求详实，事实支撑力度强；问题

或需求要表达明确。请于1月20日前统一提交电子版至联盟办公

室。

二、完成2024年度陕西公共图书馆服务联盟业务数据统计

工作

请各委员馆收集汇总本地区内成员馆统计数据，省馆业务科

- 2 -

配合填写陕西省图书馆相关数据，1月20日前统一提交电子版至

联盟办公室。

三、征集陕西公共图书馆服务联盟数字化服务优秀案例

公共图书馆开展数字化服务是顺应当前数字化社会发展浪

潮，推动公共文化服务高质量发展的必要举措。联盟办拟在全省

范围内征集数字化服务相关案例，请大家结合实际，围绕图书馆

资源数字化，数字化服务（如数字化展览、数字化阅读、在线参

考咨询服务、馆员和公民数字素养培训等），数字化技术应用等

方面进行案例报送。请各地区、联盟各工作组于2月14日前统一

提交电子版至联盟办公室。优秀案例将推荐在联盟年会上进行分

享交流。

联系人：联盟办公室 方明媚

联系电话：029-85421979

附件：2024年度陕西公共图书馆服务联盟工作数据统计表

陕西公共图书馆服务联盟

2025 年 1 月 6 日